22/07/2021 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna
público que a partir das 12:00h do dia 22 DE JULHO DE 2021 estará
disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao
PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PEO09/2021. cujo objeto versa
sobre SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEICULO TIPO
ÔNIBUS, ADAPTADO EM UNIDADE MÓVEL, PARA
PROCEDIMENTOS ODONTOLOGICOS, COM TODOS OS
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE NOVA
RUSSAS/CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04 DE
AGOSTO DE 2021 das 08:30 ÀS 09:00h. DATA DA DISPUTA DE
PREÇOS: 04 DE AGOSTO DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário de
Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às
14:00 horas (Horário local), na R. Pc. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova
Russas/CE, através do site <ps://bll.org > (local de realização do
pregão), 	 <jp:/ licitacoes.tce.ce.g> 	 OU
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.pp>.

Nova Russas, 21 de julho de 2021.

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS
Pregoeira.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador: 19CD522D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 22/07/2021. Edição 2748
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

4

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materja/l  9CD522D/03AGd13q27bMOSYMbKub08Gy01tiK07DIQuoI-2NA zYM9QDLXI3PkOYs-FwzPM6b... 1/1

Prefeitura Municipal de Nova Russas [E Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - centro - cEP: 62200-000 - Nova Russas\CE C.
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
www. novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.phø?id=644

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SE-PEO09/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que a
partir das 12:00h do dia 22 DE JULHO DE 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de
Preços referentes ao PREGAO ELETRÔNICO N° SE-PEOO9/2021, cujoobjeto versa sobre SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEICULO TIPO ÔNIBUS, ADAPTADO EM UNIDADE MÓVEL, PARA
PROCEDIMENTOS 000NTOLOGICOS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE NOVA RUSSAS/CE. DATA DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04 DE AGOSTO DE 2021 das 08:30 ÀS 09:00h. DATA DA DISPUTA DE
PREÇOS: 04 DE AGOSTO DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova
Russas/CE, 	através 	do 	site 	<https://bll.org.br/> 	(local 	de 	realização 	do 	pregão),
<http- //Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova Russas, 21 de julho de
2021. lvina Guedes Bernardo de Aragão Martins - Pregoeira

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 22/07/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SE-PEO09/21/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=644.

Nova Russas/Ce, 22 de Julho de 2021.

IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Pregoeiro/Presidente da comissão

a Licitação 	 Página(s) 1 de 1

E L

j -:P 	 Ii 	11;i 	!i!: C) P~50-,

C 	Q-V 	% LI

a
SQjJCIO 	C 	 u,c1 o

° 	E= 	o 	 o

LI 0 LI 	 JO1C

cn

OCÔ 	CI
1 C)-. 	OOLI 	 O.0

IcIIQJi 	l ) diI. 0

'E
8ofl

ai ;CJ ili LO.2 	-
o — 	 i51

cu o

LI0 	o

as et

• r.

1.1 	a
L4 '4

LI
ct 	 -a O

00LI

-

o
LI

-SÇ0cc.Ju, 	1 	LI 	i 	co o 1 	ce 1 	1 	OLIC 	eu 	1 	ICJI 	.1 	 1 	o Icu M 	1 	1 	1
tOJ 	 cLIO

P-o.E
C) 	 à
	 o 	 o cu 	 o

a a 	2 	 . 	 . 	 - 	 -

cu 	 -

a u o

1.1 > 	OOI o -o •-•c. SP

ai 	 9 ml

LI

- 	 LI

1.
CO b,0 -. 	 o

cd 	e
  E e

a

- E 	2: C4 	 a
.E1

1
 P
A
R
Ó
Q
UI
A
  D
A
  P
AZ

p
o
(i

ti
ca
®
o
p
o
v
o
.c
o
m
  b
r